
Ogłoszenie o zmianie ogłoszenia
Rozbudowa infrastruktury edukacyjnej i technicznej w gminie Margonin dofinansowane z Rządowego Funduszu Polski

Ład: Programu Inwestycji Strategicznych

SEKCJA I - ZAMAWIAJĄCY

1.1.) Nazwa zamawiającego: Gmina Margonin

1.3.) Krajowy Numer Identyfikacyjny: REGON 570791030

1.4.) Adres zamawiającego:

1.4.1.) Ulica: Kościuszki 13

1.4.2.) Miejscowość: Margonin

1.4.3.) Kod pocztowy: 64-830

1.4.4.) Województwo: wielkopolskie

1.4.5.) Kraj: Polska

1.4.6.) Lokalizacja NUTS 3: PL411 - Pilski

1.4.9.) Adres poczty elektronicznej: sekretariat@margonin.pl

1.4.10.) Adres strony internetowej zamawiającego: www.margonin.pl

1.5.) Rodzaj zamawiającego: Zamawiający publiczny - jednostka sektora finansów publicznych - jednostka samorządu
terytorialnego

1.6.) Przedmiot działalności zamawiającego: Ogólne usługi publiczne

SEKCJA II – INFORMACJE PODSTAWOWE

2.1.) Numer ogłoszenia: 2024/BZP 00360659

2.2.) Data ogłoszenia: 2024-06-11

SEKCJA III ZMIANA OGŁOSZENIA

3.2.) Numer zmienianego ogłoszenia w BZP: 2024/BZP 00340088

3.3.) Identyfikator ostatniej wersji zmienianego ogłoszenia: 01

3.4.) Identyfikator sekcji zmienianego ogłoszenia:
SEKCJA IV – PRZEDMIOT ZAMÓWIENIA

3.4.1.) Opis zmiany, w tym tekst, który należy dodać lub zmienić:
4.2.2. Krótki opis przedmiotu zamówienia (Część zamówienia nr 2)

Przed zmianą: 
2) Przebudowa infrastruktury szkolnej o węzeł sanitarny i budowę nowych sanitariatów w szkole w Margoninie
Projekt obejmuje remont łazienki zlokalizowanej na kondygnacji parteru oraz piętra budynku. Projekt obejmuję remont
łazienki nauczycieli i przylegającą do niej łazienkę ogólnodostępną oraz odrębny pion łazienek męskiej i damskiej.

Zakres robót:
1.Roboty przygotowawcze:
• Rozebranie kabin toalet,
• Demontaż osprzętu elektrycznego,
• Demontaż wyposażenia sanitarnego,
• Skucie płytek ściennych i podłogowych,
• Zmycie i zeskrobanie powłok malarskich,
• Zdemontowanie pionów wodociągowych piwnica – piętro,
• Zdemontowanie / wykucie pionów kanalizacyjnych piwnica –piętro
Łazienka nauczycieli, ogólnodostępna, damska i męska:
1. Zabudowa ścian i sufitu z wodoodpornych płyt g-k.
2. Nowa wylewka samopoziomująca + posadzka z płytek gresowych 60x60 cm.
3. Gruntowanie ścian i układanie glazury. Szpachlowanie i malowanie sufitów.
4. Montaż nowej armatury sanitarnej.

Ogłoszenie nr 2024/BZP 00360659 z dnia 2024-06-11

2024-06-11 Biuletyn Zamówień Publicznych Ogłoszenie o zmianie ogłoszenia - -



5. Wymiana drzwi wejściowych.
6. Nowa zabudowa kabin z płyty HPL.
7. Nowa kratka wentylacyjna.
8. Wyposażenie łazienki: podajnik do ręczników, dozownik do mydła, pojemnik na papier toaletowy, szczotka.
PIWNICA
W związku, iż wszystkie instalacje podlegające wymianie schodzą się w piwnicy i są prowadzone pod stropem piwnicy w
pomieszczeniach użytkowych, po zakończeniu prac niezbędne będzie zaślepienie wszystkich zbędnych otworów,
przeszpachlowanie sufitów i wykonanie malowania całości sufitu w poszczególnym pomieszczeniu farbami emulsyjnymi w
kolorze białym.
Wymiana istniejacej instalacji elektrycznej w zakresie :
- instalacja oświetlenia ogólnego,
- instalacja gniazd 1-fazowych,
Instalacja wod-kan i centralnego ogrzewania:
- do wymiany instalacja wodna i kanalizacyjna we wszystkich łazienkach.
Na parterze i piętrze w łazienkach nauczycieli należy zdemontować istniejący grzejnik żeliwny i zamontować płytowy
ocynowany np. V&H COSMO 22KV/600o 1000mm z podłączeniem bocznym. Grzejnik wyposażyć w głowice
termostatyczną antywandalową.
Szczegółowy Opis Przedmiotu Zamówienia zawarty jest w dokumentacji projektowej, specyfikacji technicznej oraz
pomocniczo w przedmiarze robót. Pozostałe warunki dotyczące wykonania zamówienia zostały określone we wzorze
umowy stanowiącym załącznik nr 6b

Po zmianie: 
Projekt obejmuje łazienki zlokalizowane na kondygnacji parteru oraz pietra budynku.
Projekt obejmuję remont łazienek damskich i męskich na parterze i piętrze budynku. 
POWIERZCHNIA UŻYTKOWA ŁAZIENEK:
Damska 13,40 m2 ( na parterze i piętrze)
Męska 14,25 m2 (na parterze i piętrze)
Zakres robót:
Roboty przygotowawcze:
- Rozebranie kabin toalet
- Demontaż osprzętu elektrycznego
- Demontaż wyposażenia sanitarnego
- Skucie płytek ściennych i podłogowych
- Zmycie i zeskrobanie powłok malarskich
- Zdemontowanie pionów wodociągowych piwnica - piętro
- Zdemontowanie / wykucie pionów kanalizacyjnych piwnica –piętro
Łazienka damska i męska:
1. Zabudowa ścian i sufitu z wodoodpornych płyt g-k.
2. Nowa wylewka samopoziomująca + posadzka z płytek gresowych 60x60 cm.
3. Gruntowanie ścian i układanie glazury. Szpachlowanie i malowanie sufitów.
4. Montaż nowej armatury sanitarnej.
5. Wymiana drzwi wejściowych.
6. Nowa zabudowa kabin z płyty HPL.
7. Nowa kratka wentylacyjna.
8. Wyposażenie łazienki: podajnik do ręczników, dozownik do mydła, pojemnik na papier toaleto-wy, szczotka.
PIWNICA
W związku, iż wszystkie instalacje podlegające wymianie schodzą się w piwnicy i
są prowadzone pod stropem piwnicy w pomieszczeniach użytkowych, po
zakończeniu prac niezbędne będzie zaślepienie wszystkich zbędnych otworów,
przeszpachlowanie sufitów i wykonanie malowania całości sufitu w
poszczególnym pomieszczeniu farbami emulsyjnymi w kolorze białym.

Wymiana istniejacej instalacji elektrycznej w zakresie :
- instalacja oświetlenia ogólnego,
- instalacja gniazd 1-fazowych,
Instalacja wod-kan i centralnego ogrzewania:
- do wymiany instalacja wodna i kanalizacyjna we wszystkich łazienkach.
Szczegółowy Opis Przedmiotu Zamówienia zawarty jest w dokumentacji projektowej, specyfikacji technicznej oraz
pomocniczo w przedmiarze robót. Pozostałe warunki dotyczące wykonania zamówienia zostały określone we wzorze
umowy stanowiącym załącznik nr 6b

3.4.) Identyfikator sekcji zmienianego ogłoszenia:
SEKCJA VIII - PROCEDURA

3.4.1.) Opis zmiany, w tym tekst, który należy dodać lub zmienić:
8.1. Termin składania ofert

Przed zmianą: 

Ogłoszenie nr 2024/BZP 00360659 z dnia 2024-06-11

2024-06-11 Biuletyn Zamówień Publicznych Ogłoszenie o zmianie ogłoszenia - -



Przed zmianą: 
2024-06-12 10:00

Po zmianie: 
2024-06-18 10:00

3.4.1.) Opis zmiany, w tym tekst, który należy dodać lub zmienić:
8.3. Termin otwarcia ofert

Przed zmianą: 
2024-06-12 10:30

Po zmianie: 
2024-06-18 10:30

3.4.1.) Opis zmiany, w tym tekst, który należy dodać lub zmienić:
8.4. Termin związania ofertą

Przed zmianą: 
2024-07-11

Po zmianie: 
2024-07-17

Ogłoszenie nr 2024/BZP 00360659 z dnia 2024-06-11

2024-06-11 Biuletyn Zamówień Publicznych Ogłoszenie o zmianie ogłoszenia - -


	Ogłoszenie o zmianie ogłoszenia Rozbudowa infrastruktury edukacyjnej i technicznej w gminie Margonin dofinansowane z Rządowego Funduszu Polski Ład: Programu Inwestycji Strategicznych
	SEKCJA I - ZAMAWIAJĄCY
	1.1.) Nazwa zamawiającego: Gmina Margonin
	1.3.) Krajowy Numer Identyfikacyjny: REGON 570791030
	1.4.) Adres zamawiającego:
	1.4.1.) Ulica: Kościuszki 13
	1.4.2.) Miejscowość: Margonin
	1.4.3.) Kod pocztowy: 64-830
	1.4.4.) Województwo: wielkopolskie
	1.4.5.) Kraj: Polska
	1.4.6.) Lokalizacja NUTS 3: PL411 - Pilski
	1.4.9.) Adres poczty elektronicznej: sekretariat@margonin.pl
	1.4.10.) Adres strony internetowej zamawiającego: www.margonin.pl
	1.5.) Rodzaj zamawiającego: Zamawiający publiczny - jednostka sektora finansów publicznych - jednostka samorządu terytorialnego
	1.6.) Przedmiot działalności zamawiającego: Ogólne usługi publiczne

	SEKCJA II – INFORMACJE PODSTAWOWE
	2.1.) Numer ogłoszenia: 2024/BZP 00360659
	2.2.) Data ogłoszenia: 2024-06-11

	SEKCJA III ZMIANA OGŁOSZENIA
	3.2.) Numer zmienianego ogłoszenia w BZP: 2024/BZP 00340088
	3.3.) Identyfikator ostatniej wersji zmienianego ogłoszenia: 01
	3.4.) Identyfikator sekcji zmienianego ogłoszenia:
	3.4.1.) Opis zmiany, w tym tekst, który należy dodać lub zmienić:
	3.4.) Identyfikator sekcji zmienianego ogłoszenia:
	3.4.1.) Opis zmiany, w tym tekst, który należy dodać lub zmienić:
	3.4.1.) Opis zmiany, w tym tekst, który należy dodać lub zmienić:
	3.4.1.) Opis zmiany, w tym tekst, który należy dodać lub zmienić:



